ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2017года                                                                                           № 12
г. Рузаевка

О созыве очередной 17-ой сессии Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

В соответствии со ст.19 Устава Рузаевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:
Созвать 29.09.2017г. в 10.00 часов в актовом зале администрации Рузаевского муниципального района по адресу: г. Рузаевка, ул. Ленина, 61 очередную  17-ую сессию Совета депутатов Рузаевского муниципального района.
Предполагаемая повестка дня:
1.  О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 16 декабря 2016 года № 6/37 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями        от  28 декабря 2016 года, 16 января 2017 года, 28 февраля 2017 года,  23 марта 2017 года,  07 апреля 2017 года, 05 мая 2017 года, 30 июня 2017 года, 26 июля 2017 года, 30 августа 2017 года),
2. О внесении изменений в тарифы (цены) на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями культуры Рузаевского муниципального района физическим и юридическим лицам, утвержденные решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 ноября 2009 г. N 21/315 (с изменениями от 26 февраля 2010 года, 10 декабря 2010 года, 13 мая 2011 года, 6 ноября 2012 года, 9 августа 2016 года).
3.О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Рузаевского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                     В.П. Марчков